WEFHARES: 300399 WEFRTIRR: RARHL NERS: 2025-090

A AR ERBBRLF
RTERBRAERD RS

BHERERER,

ANAREFLLRRRRIEF EHBEHNEAR. BHA, ¥, BABRBILK., R¥

LV RMBH A A R A 7] (BUREIAR “am]” ) F30 AW BB R o i 8y A<

i b A3 B B AT PR A = (R, BRE LR A A 7 e #EAT T A, BRI

T
—. RO ERR R EARE R
L ARIR B3 AR A I
RN
gy , = | HHEHFRE | 5EAF
Wkam | BRSE | ARRIRER |l n | umkl | mmE | RSES | ERA
RIA RS B (%) B (%)
—BITEIA
é%ggﬁ 2025 4 §7}I$ﬁ$ AT
PR R 29, 640, 000 50 15 12 A8 F’%)ffiﬁ?ﬂ ﬁ%ﬁjﬁﬁ%
AR g ez HHN Aﬂ%m
A 1k AT
& - 29, 640, 000 50 15 - - -

2. PRI AR By F A L LA L

ARG H, R B A b B A A PR A R B B BL R -

EA J] J]
- g " B}ﬁiﬁ’:ﬁﬁﬁﬂﬁﬁ ﬂi)ﬁﬁﬂﬁﬁ}ii
= || WER | ARE#EE | R | 28 HER | kR
A REUR e | e | mmmen | e | 08 | BRER g | gl | O
* B (%) HE g2 03 Le i WG WHl | msai et
B % BBl | spaitsx s %ﬁ‘;‘(ﬂﬁ&) =ail
£ b - %)
it
el
S
N 59, 280, 000 30 0| 29,640, 000 50 15 0 0 0 0
%
A
it 59, 280, 000 30 0 | 29, 640, 000 50 15 0 0 0 0




= FAhBEEA

L AR A R B AN T2 Bl AR B g R R, 5 Bl aml k.

2. o ) P BB ZR A T R A < il M 5 B B AT AT BIR 2 R AR A I B 1R A A7y
SR 0 i AR A B T it 2R 0 ik

BHMEAALWEEH, AFEBBARREEI . WSRO R, H&MHNKEERETT,
LA (0 A7 AN AT AR 55 1 e ) XU o

4 NE BRI R E R & A RS E B A A

5. AU A H IO B AR AEFALE L A RGBSR A A

=. BEXH

1 ERIEZR B0 45 AT IR ITE 2 FHIESR B S 10 IR

2. RS TR IF HAt S A F

Rt

L RABEB I AR AR EH

—O=hE+ZAMH



	一、本次股份解除质押基本情况 
	1.本次股份质押基本情况
	股东名称
	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人
	本次质押数量（股）
	占其所持股份比例（%）
	占本公司总股本比例（%）
	起始日
	解除日期
	质权人
	上饶市数字和金融产业投资集团有限公司
	是
	29,640,000
	50
	15
	2025年12月8日
	至办理解除质押登记之日为止
	招商银行股份有限公司上饶分行
	合计
	-
	29,640,000
	50
	15
	-
	-
	-
	2.控股股东股份累计质押基本情况
	截至公告披露日，上饶市数字和金融产业投资集团有限公司股份质押情况如下：
	股东名称
	持股数量
	（股）
	持股比例
	（%）
	本次质押前质押股份数量
	（股）
	本次质押后质押股份数量（股）
	占其所持股份比例
	（%）
	占公司总股本比例
	已质押股份情况
	未质押股份情况
	已质押股份限售和冻结、标记合计数量（股）
	占已质押股份比例
	（%）
	未质押股份限售和冻结合计数量（股）
	占未质押股份比例
	（%）
	上饶市数字和金融产业投资集团有限公司
	59,280,000
	30
	0
	29,640,000
	50
	15
	0
	0
	0
	0
	合计
	59,280,000
	30
	0
	29,640,000
	50
	15
	0
	0
	0
	0
	二、其他说明
	1.本次股份质押融资不是用于满足上市公司生产经营相关需求，与上市公司无关。
	2.公司控股股东上饶市数字和金融产业投资集团有限公司未来半年内到期的质押股份累计数量为0股；未来一年
	3.截至本公告披露日，公司控股股东资信情况、财务状况良好，具备相应的偿还能力，其质押的股份不存在平仓
	4.公司控股股东不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。
	5.本次股份质押事项对上市公司生产经营、公司治理等均不产生影响。
	三、备查文件
	1.中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明；
	2.深交所要求的其他文件。

